
    NEWS RELEASE

２０２２年４月吉日 

 

高山信用金庫 

 
高山市におけるウクライナ避難民支援金の振込手数料免除について 

 
 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

現在、飛騨高山国際協会では、高山市に避難しているウクライナ避難民に対して緊急的な

支援が必要であることから、支援金の受付を行っています。 

このたび、高山信用金庫（理事長 坂口 秀平）は、今回のウクライナ避難民支援への協

力を目的として、高山信用金庫本支店の店頭窓口にて支援金口座への振込手数料を免除と

する取扱いを下記の通り開始いたします。 

なお、手数料が免除扱いとなるお振込は店頭窓口に限定させていただきます。ＡＴＭでの

お振込の場合は、手数料が発生する場合がありますのでご注意をお願いします。 

                   

                  記 

 

１．取扱期間 

  ２０２２年４月１日（金）～２０２２年５月３１日（火） 

お客さまへ

以上


